

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

			TOTAL DO PROCESSO:	104.581,17
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI			09.632.818/0001-00	104.581,17
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	Total: 62.433,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo:	
Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.760,00		Total Item: 13.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ZEDAMED	Modelo:	
Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 783,00		Total Item: 3.915,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: RAIR	Modelo:	
Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 995,00		Total Item: 9.950,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RAIR	Modelo:	
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 632,33		Total Item: 5.690,97	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RAIR	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 809,33		Total Item: 3.237,32	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RAIR	Modelo:	
Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 413,00		Total Item: 4.130,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RAIR	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO; ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 337,33 Total Item: 1.011,99

Item: 8 Unidade: UND Marca: RAIR Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 130,33 Total Item: 15.639,60

Item: 9 Unidade: UND Marca: RAIR Modelo:

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPensa. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPensa, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 361,33 Total Item: 5.058,62

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 31.172,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 368,00 Total Item: 1.472,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.236,33 Total Item: 24.599,63

Item: 3 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 Valor Unit.: 728,67 Total Item: 5.100,69

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 10.975,35**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WELMY Modelo:

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.196,33 Total Item: 4.392,66

Item: 2 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: MESA DE EXAMES – FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MINIMAS 1.80X0,60X0,80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 3 Valor Unit.: 982,67 Total Item: 2.948,01

Item: 3 Unidade: UND Marca: MD Modelo:

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 574,67 Total Item: 1.149,34

Item: 4 Unidade: UND Marca: GMI Modelo:

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.242,67 Total Item: 2.485,34

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/747ba21e7506461d884b0cdd5a1fcc5d.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1529b71007c41b6b65e84326e0dd26e.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b3c1877d4424f8ab4d72cefb244b13c.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a58dd0af15f4637b8d74a28b351597d.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1653adca441a47b2a1e3cdca43be9f5f.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364e99ebc4c448039a9268304760cff3.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcbff18737e947e2b3a02cb72fa65ad9.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef1e98c8f8584cec830aa81085019943.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/373dad2e56ad4e298fe9aff2aff7c576.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b964c9f05bc4492f97ae14919c11e7f8.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/002aa0ddd4a9404c9a39923595d06639.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71b26c55ed444097b1608def829ee9c8.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54468305bc0b43c5b01b41501cc73f15.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/438187c73a9144c3bd460766c0637289.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0870893bbcc4fee8ea50660e5d42664.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 14:03

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/312f34b9b4de40409c865418b2cf3cf6.pdf>

Horário: 15/08/2022 14:03

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8d5ceb1e878460b8e52bc5757ed8b90.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

				TOTAL DO PROCESSO:	10.680,00
CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI				07.626.776/0001-60	10.680,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019			Total: 10.680,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELMY	Modelo: 109		
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.100,00			Total Item: 4.200,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: METALIC	Modelo: METALIC		
Descrição: MESA DE EXAMES – FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MINIMAS 1.80X0,60X0,80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 980,00			Total Item: 2.940,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B		
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 570,00			Total Item: 1.140,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LEPU	Modelo: PC-66B		
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.200,00			Total Item: 2.400,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 16:31	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64ebca96f21d4e94963f2526592ae747.zip	
Horário: 15/08/2022 16:31	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31e70e8112bc47cf8f990166759197f6.zip	
Horário: 15/08/2022 16:31	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ced4375ca4942d186fd6a7aa67a1d81.zip	
Horário: 15/08/2022 16:31	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b1dbd10e9cb49d08a596b1334b7ef43.pdf	
Horário: 15/08/2022 16:31	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9010e4cbe76d4ca983ad23b5d1369abb.zip	
Horário: 15/08/2022 16:31	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fdddc1bfa4940cbaeb3fbdab1b33423.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41cef3121cc7414bb85935db218636b5.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0a60bd6639c439a8d094a479865f229.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f025d8cb302240dab60fd72c9a0f730f.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/520d5c7c393e480883363faf2056b8ef.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/004c26336c4f428cb798a42af83652b2.zip>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/439d4b73e8304235bdb190030ca86a09.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b326cd97ac0a4a43b9c080795b617e9f.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7b194eb0cca478f92107c843520c86c.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15bb3d69d7e4485fb6529d4f0be144ac.zip>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d475869ba11745cc92c6f81947b88947.pdf>

Horário: 15/08/2022 16:31 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c24a568c5d34e7fa085d0d5ee5892ca.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1

Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

TOTAL DO PROCESSO: 31.172,32			
POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		37.990.239/0001-66	31.172,32
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	Total: 31.172,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTISOL
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MINIMA DE 1200 RPM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 368,00		Total Item: 1.472,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.236,33		Total Item: 24.599,63
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: ESMALTEC
Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR – PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 728,67		Total Item: 5.100,69

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e16f47c81a4fe789fd79533c3afcb2.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b3d79f18e6344c30b512f060e43735d9.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7fd37d402044a92abd1371d23329c1c.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7bd8e44d3af4923bfbbb3d65f864f9a.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f29baf9edad549bba4d70c7a4bb7bd77.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0426fb07dc914551a9fafdae05958653.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9324ee74acd421a8e9470918656c5d2.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a65926b032fe426f9cc71cab7480bc70.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9426c42f4bd4f37921e57cfcf27d518.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e4b689975547aca015ab714827a6ef.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a0508f6cf443f8b83b8f3c2df0524b.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eef166cd97cf4fcea44e9e6caea0117f.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb33a05789c148c3b1c86cf1f669510a.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c639d8ffaf984be18e023988c1aa1981.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7064adca10534d03bffcd878818dfefe.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d690d74cb2774cc7ae3742f8f70f6ec5.pdf	
Horário: 12/08/2022 15:05	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f101be7c2d5b45879b43761554dbc423.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1

Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

TOTAL DO PROCESSO: 144.463,00

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 41.557.349/0001-06 144.463,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 100.071,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tubomed Modelo:

Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA COM GRADES REGULÁVEIS E RODÍZIOS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.760,00** Total Item: 13.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Airton Sports Modelo:

Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 783,00** Total Item: 3.915,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Belluna Modelo:

Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 955,00** Total Item: 9.550,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Belluna Modelo:

Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 718,20** Total Item: 6.463,80

Item: 5 Unidade: UND Marca: Arx Modelo:

Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.440,00** Total Item: 5.760,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: Belluna Modelo:

Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 520,20** Total Item: 5.202,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: Belluna Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO; ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 718,20 Total Item: 2.154,60

Item: 8 Unidade: UND Marca: Belluna Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 243,00 Total Item: 29.160,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: DM Modelo:

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPensa. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPensa, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.719,00 Total Item: 24.066,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 44.391,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Ventisol Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MINIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 304,20 Total Item: 1.216,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: Tempstar Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 Valor Unit.: 3.240,00 Total Item: 35.640,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.076,40 Total Item: 7.534,80

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 09:47

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd5f7453e1f0473eb731f6d4a7c8d764.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbce2ff9af48eab48d7974a7b19642.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81495d7ac7554000ab8fc5a582f53d0e.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2490918b62b42699c54b64a9bc543fa.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb5e72c246d74400a38df396fc6dde40.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b37b0410d0294525b0295e0d65f53744.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9113813e2b7484b8f292eb693b4372a.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/adb7be5ed1284177b2068297195274f8.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45d5ee109d7a40c685f7e6d34cdd21a6.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a56c738dad554fc9848238537ddfa72.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bb0fd10dd314161b41c919fd29be89b.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c89d55c72fd4fdbafa9b1806687b20f.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f1270ee6e344503bd3be4c23f130cfc.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0471425777e94528993b831bf84a44a6.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e513dbb9eb941c4abcd66c7dbdd69f0.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4491cc7209794a7ebb18f4f40fe55199.pdf	
Horário: 15/08/2022 09:47	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcf5fadd496f49a18b8b09f1e9c1f07a.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

TOTAL DO PROCESSO: 31.172,32

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 19.831.793/0001-19 31.172,32

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 31.172,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Ventisol Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MINIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 368,00** Total Item: 1.472,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Agratto Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V
CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO
ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W):
REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A;
COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES
APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5
KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE:
39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 2.236,33** Total Item: 24.599,63

Item: 3 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo:

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 728,67** Total Item: 5.100,69

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 10:54 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a93e0ead99964d1fa7f8b25067a02416.pdf>

Horário: 15/08/2022 10:54 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b66f2a58947463db02509fc8e669e9f.pdf>

Horário: 15/08/2022 10:54 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc7a2212cc844e19e6a84433f8ba78a.pdf>

Horário: 15/08/2022 10:54 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/681fed91bd74499e99553162a38464e7.pdf>

Horário: 15/08/2022 10:54 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6281f6b426c341039aa228cb92a68203.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34216d4827c64d89867fea4a7d991a51.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9edaf2fba5e64be099d5a7057a431b7c.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06523d82436e4b79afa6b968b6d23d05.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c75a79f80234a13b944f86be6fdb659.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b797cf4df9341f09af46e4abd7fd0d6.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73f1288395a541049ec61e29470d87bd.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1444eb2934249719808711af3ef3afa.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d011aac14c6844c0bda2b61124217938.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31010b6a2cda48f0be51727dc82b71ff.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15e8447ed33e42b08706fc479a183368.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7eedb47db64145399945334fd3d4d861.pdf	
Horário: 15/08/2022 10:54	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/757a0731ac0140b087f64e3792a881d7.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1

Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

TOTAL DO PROCESSO: 73.408,85

JOSE NERGINO SOBREIRA 63.478.895/0001-94 73.408,85

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 62.433,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED

Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.760,00 Total Item: 13.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: RCS Modelo: RCS

Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28

Quantidade: 5 Valor Unit.: 783,00 Total Item: 3.915,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 995,00 Total Item: 9.950,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO

Quantidade: 9 Valor Unit.: 632,33 Total Item: 5.690,97

Item: 5 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%

Quantidade: 4 Valor Unit.: 809,33 Total Item: 3.237,32

Item: 6 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 413,00 Total Item: 4.130,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO: ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO: LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES: BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 337,33 Total Item: 1.011,99

Item: 8 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 130,33 Total Item: 15.639,60

Item: 9 Unidade: UND Marca: MODELO MOVEIS Modelo: MODELO MOVEIS

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPensa. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPensa, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 361,33 Total Item: 5.058,62

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 Total: 10.975,35

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo: BALMAK

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.196,33 Total Item: 4.392,66

Item: 2 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED

Descrição: MESA DE EXAMES - FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MÍNIMAS 1.80X0,60X0,80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 3 Valor Unit.: 982,67 Total Item: 2.948,01

Item: 3 Unidade: UND Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 574,67 Total Item: 1.149,34

Item: 4 Unidade: UND Marca: MEDMAX Modelo: MEDMAX

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.242,67 Total Item: 2.485,34

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 11:05

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/217db51c84cc46d290c132336be798e2.zip>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1

Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

			TOTAL DO PROCESSO:	104.581,17
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME			20.008.831/0001-17	104.581,17
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	Total: 62.433,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 017.3	
Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.760,00		Total Item: 13.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo: D-28	
Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 783,00		Total Item: 3.915,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLATAMÓVEIS	Modelo: LONGARINA STAR	
Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 995,00		Total Item: 9.950,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLATAMÓVEIS	Modelo: JS GIRATORIA	
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 632,33		Total Item: 5.690,97	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AMAPÁ	Modelo: ARMÁRIO AÇO 90	
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 809,33		Total Item: 3.237,32	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PLATAMÓVEIS	Modelo: POP NEW	
Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 413,00		Total Item: 4.130,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLATAMÓVEIS	Modelo: SECRETARIA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPORTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO; ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 337,33 Total Item: 1.011,99

Item: 8 Unidade: UND Marca: PLATAMÓVEIS Modelo: SECRETARIA

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 130,33 Total Item: 15.639,60

Item: 9 Unidade: UND Marca: AMAPÁ Modelo: ARQUIVO AÇO LONGO

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPENSA. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPENSA, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 361,33 Total Item: 5.058,62

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 31.172,32**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: PREMIUM 60 CM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 368,00 Total Item: 1.472,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo: ECO TOP 9000 BTUS

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.236,33 Total Item: 24.599,63

Item: 3 Unidade: UND Marca: BEGEL Modelo: STILLE MASTER

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 Valor Unit.: 728,67 Total Item: 5.100,69

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 10.975,35**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WELMY Modelo: 109-E

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.196,33 Total Item: 4.392,66

Item: 2 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TM 047



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: MESA DE EXAMES – FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MINIMAS 1.80X0,60X0.80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 3 Valor Unit.: 982,67 Total Item: 2.948,01

Item: 3 Unidade: UND Marca: MEDPEJ Modelo: DF700

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 574,67 Total Item: 1.149,34

Item: 4 Unidade: UND Marca: MD Modelo: UT100

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.242,67 Total Item: 2.485,34

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ea489198e1047e18c17f1fa93e79274.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7c4ce297dd4448bb966107053f3ff0.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae91425ea38d4294ac1ad6de5f8ac574.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f65bd29e4a0e4ed88035393a310a5521.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c01fc773e26c4efaa7f41181ee9cac93.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a746d12a5f77430c847e21ce46a685b9.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/205633be8f234b82a83d6b2a448ae05d.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/080aabca8eea47df9b53b4da1a44dac0.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fa759d5489d48ec98225d8e258c18dd.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc7905aac811452195f8666b03c803fd.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5e42dfbdb004b55a5f20a98a808077c.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb5c302c7aff4014916b6a9db088ed02.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fa1d2723b704d709d161c3cc98ab0bb.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dd33cba2b2649799a2fecfd1a9df5a95.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e8d60fb8fa04add8f3ea5896c29735f.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 12:27

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/665efb1dc4f44bd686009b8fbc0ab6ec.pdf>

Horário: 15/08/2022 12:27

Documento: Prova de Inscrição Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/548bf6e9066d47d58b79a89fc7caeb0.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

			TOTAL DO PROCESSO: 13.012,67
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA		09.485.574/0001-71	13.012,67
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 084	Total: 13.012,67
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.196,33	Total Item: 4.392,66	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TM	Modelo: TM
Descrição: MESA DE EXAMES – FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MÍNIMAS 1.80X0,60X0,80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 982,67	Total Item: 2.948,01	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.231,00	Total Item: 2.462,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.605,00	Total Item: 3.210,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 13:32	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d64ca3cc261943dd8a747461bc3f8d02.PDF	
Horário: 15/08/2022 13:32	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baf172caf66041e1a0c2ff590e52669d.zip	
Horário: 15/08/2022 13:32	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72429177225c4259b45a27042d09456c.PDF	
Horário: 15/08/2022 13:32	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d5df4c16fc54b909793f257f29bedb2.PDF	
Horário: 15/08/2022 13:32	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/714643f875e948a4a9165d60689bcd49.PDF	
Horário: 15/08/2022 13:32	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f6524feec164f25803c582abdd6d8f8.PDF	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cc0d4a71952649f69659087e51280bc5.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b61d6459e45425f8d6eeb5d68e1bcb4.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a676a4e9d8614f619b6bb24275d5bb90c.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2a56aef2b84348a62aa2cacd02dea8.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e551c2e915fc4be4bca4e3f3e45847b2.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a870f354505426da76afc3baf35b8dc.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c044f1909eb348d39a526b740f3d5944.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4dd77d42aa6413a94b49f406883b636.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3468605744e043ee925ab2e093d13a23.zip>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdcbbc5941fd40b7a84c011e28595639.PDF>

Horário: 15/08/2022 13:32 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae748e186af146d1baa4609e8d0152c1.PDF>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

TOTAL DO PROCESSO: **93.605,49**

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA **13.273.868/0001-07** **93.605,49**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 62.433,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA CLARA Modelo:
Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.760,00** Total Item: 13.800,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: POLIPRO Modelo:
Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 783,00** Total Item: 3.915,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:
Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 995,00** Total Item: 9.950,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO
Quantidade: 9 **Valor Unit.: 632,33** Total Item: 5.690,97

Item: 5 Unidade: UND Marca: ARX Modelo:
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 809,33** Total Item: 3.237,32

Item: 6 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:
Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORRÊDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 413,00** Total Item: 4.130,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPORTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO; ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 337,33 Total Item: 1.011,99

Item: 8 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 130,33 Total Item: 15.639,60

Item: 9 Unidade: UND Marca: ARX Modelo:

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPENSA. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPENSA, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 361,33 Total Item: 5.058,62

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 090 Total: 31.171,99

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 368,00 Total Item: 1.472,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.236,30 Total Item: 24.599,30

Item: 3 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 Valor Unit.: 728,67 Total Item: 5.100,69

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 14:49

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1a2a477a9fc42c0bda2bf45b4042ae2.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47c9c90171ce466091c9b997b097a007.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe6df7890b614993ab238616800a25c3.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88c63f9b0e144c7d95aff857696a35b7.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/392cc5ab7eca477d8ffce8be22769ac2.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54a43e0d988e4bb7916ea77048373325.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50e4b898c2234c1e861aeee98d8ecb93.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dd8ba0493944bd99a0857c0169fae48.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a4bbad403d14986a648ab4f65eca784.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba8a2b37c00d4b7ca7210c02c7ab7aac.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c045f77d49e848978119e97d45986f47.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb7593f50f3f40069e8879257e6232ef.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00bb3fcb5754a74b4fce73a39824e28.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef3f393d194b41338464193eb7cc277f.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9b94b3cd354c9bb4c0ae3dbacaa678.zip	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fd2df50534743418c28c1753e7b7d87.pdf	
Horário: 15/08/2022 14:49	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e5c2f1317ea465390b4db87bcc9434e.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lota Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

				TOTAL DO PROCESSO:	159.669,00
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME				26.697.721/0001-96	159.669,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052		Total: 106.848,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: CAMA HOSPITALARSIMPLES COM RODIZIO ECOM GRADE MO		
Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.760,00		Total Item: 13.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COLCHÕES COROFLEX - COLCHÕES COROFLEX EIRELI	Modelo: Colchão D28 188x88x12 Revestido em napa azul, NACI		
Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28					
Quantidade: 5		Valor Unit.: 780,00		Total Item: 3.900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: LONG-22.1, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES		
Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 990,00		Total Item: 9.900,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: ESCT-09, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES		
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 632,00		Total Item: 5.688,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: AR-02, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES		
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%					
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.390,00		Total Item: 5.560,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: PM-16, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES		
Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 7.000,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: ESCT-10, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO; ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 960,00	Total Item: 2.880,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: SECRETARIA FIXA, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 36.000,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: AA-02T, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPensa. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPensa, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.580,00	Total Item: 22.120,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	Total: 39.568,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.	Modelo: OSC PAREDE 60CM BR GR CH HH PREMIUM, NACIONAL, GAR
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1200 RPM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 368,00	Total Item: 1.472,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AGRATTO - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.	Modelo: EICST09FIR4-02EICST09FER4-02, NACIONAL, GARANTIA
Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUÍDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 33.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA	Modelo: MASTER BANCRO 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Quantidade: 7	Valor Unit.: 728,00	Total Item: 5.096,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 003	Total: 13.253,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WELMY - WELMY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Modelo: BAL 109 E (15 KG) CONCHA PLASTICA, NACIONAL, GARA
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.576,20	Total Item: 3.152,40	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: DIVÃ SIMPLES COM CABECEIRA MÓVEL + ESCADA DE 2 DE
Descrição: MESA DE EXAMES – FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MINIMAS 1.80X0,60X0,80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 982,00	Total Item: 2.946,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MEDPEJ – MEDPEJ EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA	Modelo: DF-7000 D, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES
Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.470,00	Total Item: 2.940,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MD - ROSSMAX INNO TEK CORP	Modelo: SA120, IMPORTADO, GARANTIA 12 MESES
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.107,30	Total Item: 4.214,60	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Alvará de Funcionamento
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cbbcfbaaa0f4b949bcb9f894d913c3.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86040372b34f4cb8b6b1a4fbcb8f905.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34a921dfc8a747a98eb06902815f7c0c.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ddc0ee5407f4981a2e4c536f1d4d080.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f137ddfa20242d08f55d758b4738fa1.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6daf7687489c46eeb5465fd3dd8d18fa.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed43081039104a6398de58645185bcbdb.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce9dd9965b3e442794e7dd4f5bf45581.pdf	
Horário: 16/08/2022 08:20	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43433188568944cabff2094736253431.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE**

Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4deefc65d982464d9a5639198dd61a9c.pdf>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c56f5e3c00349be97c8af6c315d4de1.pdf>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f333c3f8e4f4198afc400c51b6461d5.pdf>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d761d68f01e4dd98305393dc67e9d7b.pdf>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bda814cd05744e491edf0c9e41a0150.pdf>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e23e1dcca22a4212bd94ebabe290a13b.zip>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4152eda817e4098b3b1c77aa01d6a2b.pdf>
Horário: 16/08/2022 08:20 **Documento:** Prova de Inscrição Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20cb78e8c249467195a7ed69b80dbf6f.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1
Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA
Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

			TOTAL DO PROCESSO:	104.518,00
B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA			34.239.627/0001-11	104.518,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 088	Total: 62.384,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tubomed	Modelo: Tubomed	
Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.760,00		Total Item: 13.800,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Tubomed	Modelo: Tubomed	
Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 783,00		Total Item: 3.915,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Premiun	Modelo: Premiun	
Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 995,00		Total Item: 9.950,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Tubomed	Modelo: Tubomed	
Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 632,00		Total Item: 5.688,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Tubomed	Modelo: Tubomed	
Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 809,00		Total Item: 3.236,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RG Moveis	Modelo: RG Moveis	
Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 413,00		Total Item: 4.130,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Multimoveis	Modelo: Multimoveis	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO; ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 337,00 Total Item: 1.011,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: Multimoveis Modelo: Multimoveis

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 15.600,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: Multimoveis Modelo: Multimoveis

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPensa. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPensa, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 361,00 Total Item: 5.054,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 Total: 31.164,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Brisavent Modelo: Brisavent

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MINIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 368,00 Total Item: 1.472,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Spling Modelo: Spling

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.236,00 Total Item: 24.596,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Esmaltec Modelo: esmaltec

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 Valor Unit.: 728,00 Total Item: 5.096,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 094 Total: 10.970,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Balmaky Modelo: Balmaky

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - MODO DE OPERAÇÃO/ CAPACIDADE DIGITAL/ ATÉ 16 KG DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.196,00 Total Item: 4.392,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: Tubomed Modelo: Tubomed



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: MESA DE EXAMES – FIXA, REGULAGEM DE CABECEIRA ESTRUTURA EM AÇO PINTADA EM EPOX COM ESPUMA D26, DIMENSÕES MINIMAS 1.80X0,60X0,80, INCLUSO ESCADA DE 2 DEGRAUS, ARMAÇÃO EM TUDOS REDONDOS COM PINTURA EPOX E DEGRAUS REVESTIDOS COM MATERIAL ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 982,00** Total Item: 2.946,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: Generic Modelo: Generic

Descrição: DETECTOR FETAL - TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY DE MESA/DIGITAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 574,00** Total Item: 1.148,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: Rossmax Modelo: Rossmax

Descrição: OXÍMETRO DE PULSO - TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.242,00** Total Item: 2.484,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/08/2022 20:38

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81d4f27514cd4d329b2d73fdafd4f640.rar>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.01.1

Processo Administrativo Nº 2022.08.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

Data de Publicação: 03/08/2022 13:45:07

TOTAL DO PROCESSO: 93.511,17

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 40.501.673/0001-40 93.511,17

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 62.370,37**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: CAMA HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO CARBONE ESMALTADO COM PINTURA ELETROSTATICA COM GRADES REGULAVEIS E RODIZIOS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.757,21 Total Item: 13.786,05

Item: 2 Unidade: UND Marca: MOBLY Modelo:

Descrição: COLCHAO NAPA 12 CM D-28

Quantidade: 5 Valor Unit.: 782,21 Total Item: 3.911,05

Item: 3 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: LOGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NUMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES

Quantidade: 10 Valor Unit.: 993,99 Total Item: 9.939,90

Item: 4 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/BRAÇOS/REGULAGEM DE ALT/RODÍZIOS/ASSENTO E ENCOSTO

Quantidade: 9 Valor Unit.: 631,69 Total Item: 5.685,21

Item: 5 Unidade: UND Marca: RIVEL Modelo:

Descrição: ARMÁRIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, SENDO BASE, PORTAS, FUNDO, RETAGUARDA, PRATELEIRAS E LATERAIS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO DE NO MÍNIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIPO CREMONA; DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 1800 MM, VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADE: 420 MM, VARIAÇÃO DE 10%; LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%

Quantidade: 4 Valor Unit.: 808,51 Total Item: 3.234,04

Item: 6 Unidade: UND Marca: RL MÓVEIS Modelo:

Descrição: BIRÔ MDF 1,20X0,60M - C/ GAVETAS - TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO. MESA MEDE 1,20X0,60M CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 412,58 Total Item: 4.125,80

Item: 7 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO SECRETARIA POSSUI BRAÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO AO USUÁRIO. PESO REAL SUPOSTADO (KG): 110KG ALTURA TOTAL (MÁXIMA-MÍNIMA): 99,00 CM - 92,0 CM ± 5CM LARGURA TOTAL: 57,5 CM ± 1CM PROFUNDIDADE TOTAL: 62 CM ± 1CM ALTURA MÁXIMA: 51 CM ± 5CM ALTURA MÍNIMA: 43,5 CM ± 5CM (* DO SOLO A PARTE SUPERIOR DO ASSENTO) ACABAMENTO ASSENTO/ ENCOSTO: TECIDO COR ESTRUTURA: PRETA ENCOSTO: ALTURA: 36,0 CM ± 1CM LARGURA: 40 CM ± 1CM ESPESSURA: 3,5 CM ± 1CM ASSENTO; LARGURA: 46,5CM ± 1CM PROFUNDIDADE: 42,5CM ± 1CM ESPESSURA: 4,5CM ± 1CM ESPECIFICAÇÕES; BASE: 57,5CM NYLON REGULAGEM DE ALTURA: SIM PISTÃO A GÁS: SIM RODÍZIO: POLIPROPILENO PRETO DE 50MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 336,96 Total Item: 1.010,88

Item: 8 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO ESPUMA INJETADA DE 34MM DE ALTA QUALIDADE COM ENCOSTO ANATOMICO, ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO DE ACENTO E ENCOSTO EM TECIDO PROLIPROPILENO

Quantidade: 120 Valor Unit.: 130,20 Total Item: 15.624,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: RIVEL Modelo:

Descrição: ARQUIVO ESCRITÓRIO, ARQUIVO ESCRITÓRIO. ARQUIVO (EM AÇO) - PARA PASTA SUSPensa. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: EM AÇO, 04 GAVETAS PARA ARMAZENAGEM DE PASTA SUSPensa, COR CINZA CLARO, FECHADURA COM CHAVE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS 1270 X 470 X 450 MM (A X L X P). DESLIZAMENTO DA GAVETA COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 360,96 Total Item: 5.053,44

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 Total: 31.140,80

Item: 1 Unidade: UND Marca: MONDIAL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO NA COR PRETO - CONTROLE DE VELOCIDADE POR DIMMER; 3 HÉLICES; GRADE DE POLIPROPILENO; BILVOT; ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1200 RPM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 367,63 Total Item: 1.470,52

Item: 2 Unidade: UND Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: APARELHO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, INVERTER, 9.000 BTU - SÓ FRIO, 220V CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (BTU/H): 9.000; MODELO: INVERTER (SÓ FRIO); CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; VOLTAGEM: 220V (MONOFÁSICO); DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA NOMINAL (W): REFRIGERAÇÃO APROX. 1.628; VAZÃO MÍN. EVAPORADORA (M³/H): 850; FLUIDO REFRIGERANTE: R-410A; COMPRESSOR: FIXO ROTATIVO; SERPENTINA DA UNIDADE EXTERNA PRODUZIDA EM COBRE; DIMENSÕES APROXIMADAS EVAPORADORA: ALTURA: 30 CM; LARGURA: 97 CM; PROFUNDIDADE: 22,4; CM; PESO: 13,5 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS CONDENSADORA: ALTURA: 70 CM; LARGURA: 95,5 CM; PROFUNDIDADE: 39,5 CM; PESO LÍQUIDO: 41 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 11 Valor Unit.: 2.234,07 Total Item: 24.574,77

Item: 3 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA DE MESA SUPORTE PARA GARRAFÕES DE 10 E 20 LITROS, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, DUAS TORNEIRAS SUPER-RESISTENTES, UMA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, SISTEMA PERFURADOR - PERMITE A COLOCAÇÃO DO GARRAFÃO, DRENO PARA REMOÇÃO DE ÁGUA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA REMOVÍVEL E DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO BIVOLT

Quantidade: 7 Valor Unit.: 727,93 Total Item: 5.095,51

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 14/08/2022 10:21

Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5fcab2311b24ad5ad78f9d5a34433b2.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO - CE
GRANJEIRO-CE

Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08e48349b0214e0dbc5f1a23f04de05.zip	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7fea1e719d4a08afaa3207de4f9494.zip	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/880c92edb29e49b19b3d27fdb23bb440.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06c58853f3d84d8aa7b9a5b05fb67fae.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3081c52f3ff74b1d9cf3fa845eaed5b9.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7003bee4c18a4a39bd766703f8b98e49.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6998dcd11e449ceb75937931f0c725d.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2862a29d539544a49cfd90cf33f0901.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c81133107f64577836787bd18ed3133.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2d6cd89eb17423b986c8ddd1f476944.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/53c72257b3784d44a6e59777bc13f9a5.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60910cbff3554a4eb9df9fd08b0e38a9.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e9312a27b52420eb928de57f977defc.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e5e5a57751e4d8d9f7ab74e3d3d4507.zip	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f5ac7f071da45e797aa7cd8af712e81.pdf	
Horário: 14/08/2022 10:21	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0134d2f81a6495e802fb135b80d8bf4.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------